
Uchwała Nr O- 25 – III - 2013 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 14 sierpnia 2013 roku 

 
w sprawie 

objęcia patronatem Izby Architektów RP  

Ogólnopolskich Regat Architektów 2013 

 

na podstawie art. 33 pkt14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.) w zw. z § 4 uchwały nr O-35-III-2011 z dnia 7 września 2011r. w sprawie zasad 

obejmowania przedsięwzięć patronatem Izby Architektów RP, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Izba Architektów RP obejmuje patronatem Ogólnopolskie Regaty Architektów 2013, 

organizowane przez portal internetowy Archimania.pl, które odbędą się w dniach 20 -22 

września 2013 r. w Giżycku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wojciech Gęsiak, Architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, Architekt IARP 
 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady  
 


